湖 北 省 专 利 代 理 行 业 协 会

关于湖北省专利质量评审专家库
第三批入库专家名单的公告

各有关单位:

经各有关单位推荐、湖北省专利代理行业协会审核，报湖北

省知识产权局备案，确定杜晓强等 50 名同志为湖北省专利质量

评审专家库第三批入库专家。现将入库专家名单予以公告（具体

名单详见附件）。

附件:湖北省专利质量评审专家库第三批入库专家名单

联 系 人：胡琳萍；高子欣

联系电话：027-87164731；17771418262

协会邮箱：HUBEIPAA@163.com

湖北省专利代理行业协会

2025年12月1日

附件：

湖北省专利质量评审专家库
第三批入库专家名单

一、专利审查员(排名不分先后)(共 40 人)

杜晓强 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

贾云杰 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

任大林 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

张 姹 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

李 大 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

班洁静 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

邓 钢 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

周 飞 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

谢晶鑫 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

方 萍 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

熊 菡 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

蒋 晶 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

何 乐 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

王金泽 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

吴志威 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

勾 雪 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

龚思来 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

刘洋成 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

李艳子 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

朱 静 国家知识产权局专利局专利审查协作湖北中心

黄秋明 湖北省知识产权保护中心

乐 琛 湖北省知识产权保护中心

张 航 湖北省知识产权保护中心

张 甜 湖北省知识产权保护中心

袁 然 湖北省知识产权保护中心

邓 玮 湖北省知识产权保护中心

高云逸 湖北省知识产权保护中心

姚梦钰 湖北省知识产权保护中心

李 媛 湖北省知识产权保护中心

常 露 湖北省知识产权保护中心

罗文文 武汉知识产权保护中心

文海燕 武汉知识产权保护中心

陈光亭 武汉知识产权保护中心

周罗岚 武汉知识产权保护中心

高 楠 武汉知识产权保护中心

胡 楷 武汉知识产权保护中心

蔡文亮 武汉知识产权保护中心

张诗纬 武汉知识产权保护中心

舒 适 武汉知识产权保护中心

孙喜珍 武汉知识产权保护中心

二、执业专利代理师(排名不分先后)(共10人)

何 伟 武汉智权专利代理事务所（特殊普通合伙）

蒋 悦 宜昌市三峡专利事务所

王 莹 北京远大卓悦知识产权代理有限公司

付 倩 武汉大楚知识产权代理有限公司

孔 灿 武汉知产时代知识产权代理有限公司

杨宏伟 武汉科皓知识产权代理事务所（特殊普通合伙）

石超群 武汉科皓知识产权代理事务所（特殊普通合伙）

胡琦旖 武汉科皓知识产权代理事务所（特殊普通合伙）

刘 洋 湖北武汉永嘉专利代理有限公司

李 丹 湖北武汉永嘉专利代理有限公司